

Investitor
Obiect

"Reconstructia si replanificarea incaperilor blocului administrativ al imobilului IS Editura"Universul"din str.Vlaicu Pircalab nr.45,sector Centru,mun.Chisinau,in vederea amplasarii in incinta acestuia a Agentiei Proprietatii Publice "Obiect Nr.15905-IVC,RAC-SU"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-2

Bloc administrativ. Instalatii interioare sanitare. Lucrari de demolare

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		I. Capitolul I. Отопление				
1.1	RpIB11 A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			9,23
						9,23
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	57,66	9,23
1.2	RpIC19 A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m			23,18
						17,30
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,3000	57,66	17,30
	287527412 3510	Dop din fonta	buc	0,3000	5,00	1,50
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	5,00	0,30
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1370	25,00	3,42
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0220	30,00	0,66
1.3	RpIC19 B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la.	m			28,61
						21,91